TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA N. TC-520/2006

Convoca o Auditor Gerson dos Santos Sicca
para substituir o Conselheiro Wilson Rogério
Wan-Dall.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO, no uso de

suas atribuições conferidas pelo art. 90, I, da Lei Complementar no. 202, de 15 de

dezembro de 2000 e art. 271, XXIII, do Regimento Interno,

RESOLVE:

Convocar o Auditor Gerson dos Santos Sicca para substituir o

Conselheiro Wilson Rogério Wan-Dall, no período de 16 de outubro a 29 de

outubro de 2006, por motivo de férias do titular.

Florianópolis, 5 de outubro de 2006.

OTÁVIO GILSON DOS SANTOS
Presidente

Este texto não substitui o publicado no DOE de 6.11.2006